L

cÂmnRA N4UNICIPAL I}E .}AGUARTB§

REQUEFMENTO N.o 062t2A21

0 Vereador José Ueima Nogueira, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido a Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gornes Iliógenes e &o IImo. §ecretário da Cidade e

Infraestrutura - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a construção de

urna praça, na antiga quadra de dança Francisco Josias de Araújo,

localizada na sede do Distrlto de Nova Floresta.

Jaguprib e,22 de março de 2021.

r

üosé Ueima Nogueira

Vereador

IAÇtJ